S. C. E. R. O.

sup altare tuum. Benedic dñe
fortitudini eius: et ope manuū
illius suscep. Prece dorsa immi-
corum eius: et qui oderunt eum
non consurgant. Et beniamin-
ait. Amatus domini: habi-
tabit confidenter in eo. Quasi in
thalamo tota die morabitur: et
inter numeros illius requiescat
Joseph quoq; ait. De benedictio-
ne domini terra eius. de pomis
celi: et roratq; abyssi subiacente.
de pomis fructuum solis ac lu-
ne. de uertice antiquorum montuū.
de pomis collum etiorum: et
de frugib; terre: et plenitudine
eius. Benedictio illius qui ap-
paruit in rubro ueniat super ca-
put ioseph: et sup uerticem na-
zari inter fratres suos. Quasi
primogeniti tauri pulchritudo
eius: cornua rinocerotis. cornu-
a illius. In ipsis uentilabit gen-
tes usq; ad terminos terre. He-
sunt multitudines effraim: et
hec milia manasse. Et zabolon
ait. Letare zabolon in exitu tuo:
et ysachar in tabernaculis tuis.
Populos ad montem uocabut:
ibi immolabunt uictimas in-

16

stine: qui inundationē maris
quasi lac fugient: et thesauros
absconditos arenarum. Et gad
ait. Benedictus in latitudine
gad: quasi leo requieuit. Cepitq;
brachium et iruere: et uidit pri-
ncipatum suum quod in parte sua
doctor esset repositus. qui fuit cum
principib; populi: et fecit iusticias
dñi. et iudicium suum cum israel.
Dan quoq; ait. Dan catulus leo-
nis: fluerat largiter de basan. Et ne
ptalim dixit. Septalim abunda-
na pfectur: et plenus erit bñdic-
tōe dñi. Mare: et meridiem possi-
debit. Aser quoq; ait. Benedictus
in filiis aser: sit placens fratrib;
suis: et tinguat in oleo pedem suū.
Terrum et es calciamentum eius.
Sicut dies uiuentis tue: ita
senectus tua. Non est deus alius
ut deus rectissimi. Ascensor etiā au-
xiliator tuus: magnificencia
eius discurrunt miles. Habi-
taculum eius sursum: et subi-
brachia sempiterna. Eruet a facie
tua inimicum: ducetq; conterere.
Habitabit isrl' confidenter: et lo-
lus. Oculus iacob in terra frum-
ti et uir: celiq; caligabut ror.